UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:      /STTTT-CNTT&TT
V/v báo cáo nguyên nhân không phát biểu hoặc có

phát biểu nhưng chất lượng không đảm bảo tại Hội

nghị trực tuyến đánh giá tình hình, kết quả 06 tháng

đầu năm triển khai, thực hiện Đề án 06/CP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi:

- UBD các huyện: Yên Thế, Sơn Động, Lục Nam, Hiệp Hòa,

Lạng Giang, Việt Yên;

- UBND các xã, thị trấn: Đồng Tâm, Hữu Sản, Cẩm Đàn, Đồi

Ngô, Nghĩa Phương, Xuân Cẩm, Hương Sơn, Bích Động.

Ngày 13/06/2023, Phó Chủ tịch Thường trực Mai Sơn chủ trì Hội nghị trực

tuyến (3 cấp: tỉnh, huyện, xã) đánh giá tình hình, kết quả 06 tháng đầu năm triển

khai, thực hiện Đề án 06/CP; phương hướng, nhiệm vụ 06 tháng cuối năm 2023.

Tại Hội nghị Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn có đề nghị các cơ

quan như kính gửi phát biểu, tuy nhiên các cơ quan, đơn vị không phát biểu hoặc

có phát biểu nhưng chất lượng không đảm bảo.

Vậy, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn chỉ đạo Chủ tịch UBND

các huyện yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn như kính gửi báo cáo nguyên

nhân không phát biểu hoặc có phát biểu nhưng chất lượng không đảm bảo. Văn bản

giải trình gửi về Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày 21/06/2023 để tổng hợp

báo cáo Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn theo quy định.

Mọi thông tin khác xin liên hệ: đ/c Nguyễn Văn Tuấn, Phó Giám đốc, Trung

tâm CNTT&TT, ĐT: 0989.313.555.

Vây, Sở Thông tin và Truyền thông rất mong các đơn vị phối hợp./.

Trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo sở;

- VP Sở, Trung tâm CNTT&TT;

- Phòng CNTT;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Gia Phong

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T10:01:26+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Gia Phong<phongngstttt@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-20T10:14:48+0700

		2023-06-20T10:15:03+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-06-20T10:15:37+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-06-20T10:16:40+0700